לפני כב' השופט רפי כרמל, סגן נשיא
ת"פ 14552-07-20

המאשימה מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

בעניין

נגד
מחמד ברהום

הנאשם ע"י ב"כ עו"ד חיים הדייה

גזר דין

בנסיבות ממשית חבלה הגורמת תקיפה של בעבירה מתוקן, אישום בכתב הודאתו פי על הורשע, הנאשם .1
מחמירות, לפי סעיף 380 בצירוף סעיף 382(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

2. הצדדים הסכימו על נוסח מתוקן לכתב האישום, בו הודה הנאשם ועל פיו הורשע. אין הסכמה בין הצדדים בנוגע
לעונש.

ואלה המעשים על פי כתב האישום המתוקן:

על רקע חשדו של הנאשם כי המתלונן מקיים מערכת יחסית רומנטית עם אשתו של הנאשם, התקשר הנאשם,
ביום 19.6.18, בשעות אחה"צ, למתלונן וביקש ממנו להיפגש עמו באזור רמאללה בשעות הערב.